
BUTÉES
À PLANCHER
›	 FOURNIES AVEC DES VIS ET DES 

COQUILLE D’EXPANSION
›	 CONSTRUCTION EN ZINC MOULÉ

SOUS PRESSION
›	 PARE-CHOCS EN CAOUTCHOUC

CONDITIONNÉ EN SAC DE POLYPROPYLÈNE AVEC CUP
15

NICKEL SATINÉ 
26D

CHROME SATINÉ
QTÉ	LA	
CAISSE

PROFIL BAS 25-4609DN 25-4609DC 10

PROFIL ÉLEVÉ 25-4610DN 25-4610DC 10

REHAUSSE
ARCHITECTURALE
›	 REHAUSSE POUR 25-4609 ET 25-4610
›	 FOURNIE AVEC DES VIS ET DES 

COQUILLE D’EXPANSION
›	 CONSTRUCTION EN ZINC MOULÉ SOUS PRESSION

CONDITIONNÉ EN SAC DE POLYPROPYLÈNE AVEC CUP ALUMINIUM QTÉ	LA	
CAISSE

ARCHITECTURAL RISER 25-4608AL 100

6,4 mm (1/4 po)

44,8 mm 
(1-3/4 po)

7,9 mm DIA. 
(5/16 po)

6,4 mm DIA. 
(1/4 po)

VUE	DU	HAUT

REHAUSSE
- MOQUETTE

- THIBAUDE

- PLANCHER

BUTÉES MURALES
›	 FOURNIES AVEC DES VIS ET DES 

COQUILLE D’EXPANSION
›	 CONSTRUCTION EN ZINC MOULÉ SOUS 

PRESSION
›	 PARE-CHOCS EN CAOUTCHOUC

CONDITIONNÉ EN SAC DE POLYPROPYLÈNE AVEC CUP
19

NOIR MAT
26D

CHROME SATINÉ
QTÉ	LA	
CAISSE

CONVEXE 25-4611BLK 25-4611DC 10

CONCAVE 25-4612BLK 25-4612DC 10

64 mm
(2-1/2 po)

25 mm
(1 po)

8,7 mm
(11/32 po)

33 mm
(1-5/16 po)

23 mm
(15/16 po)

29 mm
(1-1/8 po)

CONVEXE CONCAVE

8,7 mm
(11/32 po)

64 mm
(2-1/2 po)

35mm
(1-3/8 po)

10mm
(7/16 po)

6,7mm
(17/64 po)

24,6mm
(15/16 po)

25mm
(1 po)

13mm
(1/2 po)

6,4mm
(1/4 po)

24,6mm
(15/16 po)

PROFIL	BAS PROFIL	ÉLEVÉ

19mm
(3/4 po)

2,1mm (3/32 po)

5mm DIA. (3/16 po)
45mm

(1-3/4 po)

VUE	DU	CÔTÉ

VUE	DU	BAS

VUE	DU	CÔTÉ

VUE	DU	BAS

19mm
(3/4 po)

12mm (1/2 po)

5mm DIA. (3/16 po)
45mm

(1-3/4 po)

22mm
(7/8 po) 22mm (7/8 po)

BUTÉES	DE	PORTE	ARCHITECTURALES

SPÉCIFICATIONS
D E S  P R O D U I T S

BUTÉES À PLANCHER
ET BUTÉES MURALES

QUINCAILLERIE	INTÉRIEURE
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NOIR MAT

25-4609BLK

25-4610BLK

15
NICKEL SATINÉ 

–

25-4612DN

NOIR MAT

25-4608BLK
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